

B&Ø Gym ApS

Neptunvej 58

8800 Viborg

CVR-nummer 38831763

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2021



Ulla Øby Pedersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

B&Ø Gym ApS
Neptunvej 58
8800 Viborg

Telefon: 21789300
E-mail: ulla@frugtviborg.dk
Hjemstedskommune:
CVR-nummer: 38831763
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Ulla Øeby Pedersen

Pengeinstitut

Vestjysk Bank

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med drift af fitnesscenter samt aktiviteter indenfor fysisk velvære, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 165, mod sidste års TDKK 211

Egenkapital udgør TDKK 463, mod sidste års TDKK 299.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der registreret 2. udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Selskabet på nuværende tidspunkt.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	1.149.563	976
1	Personaleomkostninger	-607.852	-436
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-304.899	-258
	Resultat før finansielle poster	236.812	283
2	Finansielle omkostninger	-10.299	-9
	Resultat før skat	226.513	273
3	Skat af årets resultat	-61.734	-63
	Årets resultat	164.779	211
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	164.779	211
	Resultatdisponering i alt	164.779	211

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Patenter, licenser og lignende rettigheder	0	39
	Immaterielle anlægsaktiver	0	39
	Indretning af lejede lokaler	402.869	377
	Produktionsanlæg og maskiner	1.226.496	1.182
	Materielle anlægsaktiver	1.629.365	1.559
	Deposita	48.975	41
	Finansielle anlægsaktiver	48.975	41
	Anlægsaktiver i alt	1.678.340	1.640
	Varebeholdning	20.000	20
	Varebeholdninger	20.000	20
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.065	0
	Andre tilgodehavender	62.189	125
	Tilgodehavender	137.254	125
	Likvide beholdninger	66.441	94
	Omsætningsaktiver i alt	223.695	239
	Aktiver i alt	1.902.034	1.879

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	413.280	249
	Egenkapital i alt	463.280	299
	Hensættelser til udskudt skat	96.897	45
	Hensatte forpligtelser	96.897	45
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	554.377	589
	Gæld til tilknyttede virksomheder	47.046	133
	Selskabsskat	9.876	31
	Anden gæld	154.175	52
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	576.384	731
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.341.857	1.535
	Gældsforpligtelser i alt	1.341.857	1.535
	Passiver i alt	1.902.034	1.879
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.10.19 - 30.09.20			
Saldo primo	50	249	299
Årets resultat	<u>0</u>	<u>165</u>	<u>165</u>
Egenkapital ultimo	<u>50</u>	<u>413</u>	<u>463</u>

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	442.183	306
	Andre omkostninger til social sikring	4.972	1
	Øvrige personaleomkostninger	160.697	129
	Personaleomkostninger i alt	607.852	436
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1)		
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	653	0
	Renter, pengeinstitutter	1.950	0
	Renter, selskabsdeltager	5.922	8
	Renter, kreditorer	1.358	1
	Restskattetillæg til selskabsskat	416	0
	Finansielle omkostninger i alt	10.299	9
3	Skat af årets resultat		
	sambeskatning	9.460	31
	Regulering af udskudt skat	52.274	32
	Skat af årets resultat i alt	61.734	63
4	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	50.000	50
	Virksomhedskapital i alt	50.000	50

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Ø Holding Viborg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse mdl. TDKK 64, og regulering årligt.

Leasing

Selskabet har følgende leasingforpligtelser TDKK 1 pr. måned restløbetid 30 mdr.
